獎學金公告
主旨：公告鄭育斌先生紀念獎學金申請
說明：
1. 鄭育斌先生紀念獎學金為紀念臺大植物系系友鄭育斌先生從事植物分類與生態之努力所設置，以鼓勵就讀臺大生命科學院之大學及碩博士生從事植物分類及親緣演化相關研究，每年至多三名，金額每年每人新台幣一萬元整。
2. 申請人資格：臺大生命科學院學生(含大學部、碩士班、博士班，及雙主修、輔系學生)
3. 申請所需資料：
[bookmark: _GoBack]1. 申請書乙份(由後述網頁下載)
2. 學生證影本乙份
3. 前學年學業成績單乙份(新生免)
4. 研究計畫書乙份，以植物分類、親緣演化及相關領域為限。計畫書內容需以1-2頁簡述研究目的及研究範圍或物種，中英文書寫均可。
5. 推薦信乙份
4. 申請時間：每年10月1日至15日，於檢附資料及相關文件後送臺大生命科院生態學與演化生物學研究所胡哲明老師處。
5. 詳細給獎辦法與申請書下載請參照下列網頁：
http://homepage.ntu.edu.tw/~jmhu/YBC_procedure.htm
6. 聯絡人：
胡哲明(電話：02-33662472; Email: jmhu@ntu.edu.tw)
鄭淑芬(電話：02-33662463 x 102; Email: chengsf@ntu.edu.tw)